[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 061/2012
	"DIVULGA CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS E ODONTÓLOGOS POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que a classificação preliminar do Processo Seletivo para contratação por tempo determinado é a seguinte:
MÉDICO UROLOGISTA:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	Marcelo Cardoso Weiler
	2,0
	1º

MÉDICO - UB:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	Paulo Renato Décio da Costa
	5,0
	1º

	002
	Alexandre Gomes Ferreira Braga
	1,5
	2º

MÉDICO PEDIATRA:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	Roberto Coelho Pacheco da Costa
	7,5
	1º

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	Luciene Nonnemacher Duarte
	6,75
	1º

	003
	Mário Lucio Machado
	6,5
	2º

	002
	Cristiano Weber da Silva
	5,25
	3º

MÉDICO - ESF:

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	001
	Guilherme Moreira Früh Machado
	0,5
	1º

ODONTÓLOGO – CEO (30 H):

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	012
	João Gabriel Souza Pinto
	8,5
	1º

	015
	Aline Franz Wienke
	8,0
	2º

	017
	Paula Vreenegoor da Costa
	7,5
	3º

	013
	Mário Alfran Machado de Bastos
	6,5
	4º(1)

	001
	Márcia Boff Forster
	6,5
	5º

	009
	Letícia Osório Comis
	6,0
	6º

	018
	Leila Terezinha Simi Machado Durgante
	3,5
	7º

	006
	Fernanda Lavarda Ramos
	2,5
	8º

	014
	Alexandre Bolacel Cattelan
	1,75
	9º

	019
	Amanda Paschoal Jornada
	1,5
	10º(2)

	004
	Lucas Machado Sagrilo
	1,5
	11º

	007
	Felipe Dri da Luz
	1,0
	12º

	003
	Bruno Cabreira da Silva
	0,5
	13º(3)

	005
	Anelise Fiorin Nicola
	0,5
	14º(4)

	010
	Ellen Steinmetz Leite
	0,5
	14º(4)

	011
	Francine Girardon Fabero
	0,5
	14º(4)

	016
	Fernando da Silva Jardim
	0,5
	14º(4)

	020
	Letícia Dorneles Pilar
	0,5
	14º(4)

	002
	Ana Paula Carvalho de Melo
	0,25
	19º

	008
	Leonardo Agabio Matter Bettim
	0,0
	20º

ODONTÓLOGO – ESF (40 H):

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	016
	Leila Terezinha Simi Machado Durgante
	7,5
	1º

	013
	Mario Alfran Machado de Bastos
	6,5
	2º

	009
	Maria Inez Gomes Stainer
	4,0
	3º

	007
	Fernanda Lavarda Ramos
	3,5
	4º

	006
	Anelise Fiorin Nicola
	2,5
	5º(1)

	012
	Maicon Dapieve Guarda
	2,5
	6º

	014
	Alexandre Bolacel Cattelan
	1,75
	7º

	011
	Francine Girardon Fabero
	1,5
	8º(1)

	005
	Lucas Machado Sagrilo
	1,5
	9º

	001
	Gustavo Gomes Caetano
	1,0
	10º

	004
	Bruno Cabreira da Silva
	0,5
	11º(3)

	010
	Ellen Steinmetz Leite
	0,5
	12º(4)

	015
	Fernando da Silva Jardim
	0,5
	12º(4)

	017
	Letícia Dorneles Pilar
	0,5
	12º(4)

	003
	Ana Paula Carvalho de Melo
	0,25
	15º

	002
	Diesse Gindri Santi
	0,0
	16º(4)

	008
	Leonardo Agabio Matter Bettin
	0,0
	16º(4)

ODONTÓLOGO – PAO (40 H):

	Nº
	NOME
	PONTUAÇÃO
	CLASSIFICAÇÃO

	016
	Leila Terezinha Simi Machado Durgante
	7,5
	1º

	014
	Mario Alfran Machado de Bastos
	6,5
	2º

	010
	Maria Inez Gomes Stainer
	4,0
	3º

	007
	Fernanda Lavarda Ramos
	3,5
	4º

	006
	Anelise Fiorin Nicola
	2,5
	5º(1)

	013
	Maicon Dapieve Guarda
	2,5
	6º

	008
	Felipe Dri da Luz
	2,0
	7º

	012
	Francine Girardon Fabero
	1,5
	8º(1)

	005
	Lucas Machado Sagrilo
	1,5
	9º

	001
	Gustavo Gomes Caetano
	1,0
	10º

	004
	Bruno Cabreira da Silva
	0,5
	11º(3)

	011
	Ellen Steinmetz Leite
	0,5
	12º(4)

	015
	Fernando da Silva Jardim
	0,5
	12º(4)

	017
	Letícia Dorneles Pilar
	0,5
	12º(4)

	003
	Ana Paula Carvalho de Melo
	0,25
	15º

	002
	Diesse Gindri Santi
	0,0
	16º(4)

	009
	Leonardo Agabio Matter Bettim
	0,0
	16º(4)

(1) Desempate: critério “8.1.2.”

(2) Desempate: critério “8.1.3.b”

(3) desempate: critério “8.1.3.c”

sorteio: critério “8.1.4.”

Da classificação preliminar dos candidatos cabe recurso endereçado à Comissão, uma única vez, no prazo comum de um dia, sendo este o primeiro dia útil subsequente ao da publicação do resultado, nos termos da cláusula 7. DOS RECURSOS do Edital de Abertura.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 31 DE DEZEMBRO DE 2012.

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão